
ネL 考尺

(株)ウエノ 様

このたびは世界の子どもたちのためにユニセフ (国連児童基金)の人道援助にご支援を賜り誠

にありがとうございます。

お預りいたしました貴重な寄付金はユニセフ本部に送金され、世界 150以 上の国と地域で子

どもたちの健康の向上、栄養の改善、安全な飲み水の確保、初等教育の普及、緊急援助などに有

効に使用させて頂きます。

1946年 の創設以来、ユニセフは多くの方々のご支援を受けて世界の子どもを守ることを使

命として活動を続けております。

経済大国として日本の国際貢献が期待される中、皆様のユニセフヘのご支援は、子どもたちの

明るい未来へ大きな貢献を果たされております。

ユニセフはこれからも世界の子どもたちの生存、発達、保護、参加の基本的人権を守るために

支援活動を続けてまいりますので、今後ともご支援の程よろしくお願い申し上げます。

2010年 112月 10日

財団法人 日本ユニセフ協会

会長率、縞 蓉生手

嶺∵取■警

400・ 0043
甲府市国母
1-4-7

(株)ウエノ 様

¥92,172※
上記の金額をユニセフ募金として
領収致しました。

取 日 本 ユ

(ユ ニ

〒10818607

9901 0954113

セ フ




	ユニセフ募金1
	画像.pdf

